[ORGÂNICA FOI APROVADO POR UNANIMIDADE, COM ONZE VOTOS FAVORÁVEIS.
SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI N 2457/2022 DE INICIATIVA

DO EXECUTIVO MUNICIPAL. EMENTA: "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNIC•PIO, COM BASE EM

SUPERÁVIT FINANCEIRO, NO VALOR DE R$ 154.524,44 (CENTO E CINQUENTA E
QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO

J CENTAVOS), NA FORMA EM QUE ESPECIFICA ABAIXO". O PROJETO DE LEI FOI

APROVADO POR UNANIMIDADE, COM DEZ VOTOS FAVORÁVEIS. SEGUNDA

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI N ° 2512/2022 DE INICIATIVA DO

EXECUTIVO MUNICIPAL.